
Originale 

 

 

Comune di Settimo Rottaro 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Area Amministrativa Finanziaria 
 

N. 157   DEL   31/12/2023 

 

 

OGGETTO : 

DETERMINA DI RICOGNIZIONE PER IL PROGETTO PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 

1 - MISURA 1.4.3 "ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA". CUP J21F22002750006 - 

CORREZIONE ERRORE MATERIALE CIG 

 
 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO 

 
Dato atto che con deliberazione n. 27 del 21.12.2023 il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio di Previsione Pluriennale 2024/2026, DUPS e relativa nota di aggiornamento; 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il T.U. degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Vista e richiamata la deliberazione G.C. n. 33 del 26.10.2021, con la quale il Sindaco è stato 

nominato Responsabile del Servizio Amm.vo e Finanziario; 

 

ADOTTA 

 

 

La seguente determinazione. 



Determinazione N. 157 del 31/12/2023 

Oggetto: DETERMINA DI RICOGNIZIONE PER IL PROGETTO PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

MISURA 1.4.3 "ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA". CUP J21F22002750006 - CORREZIONE 

ERRORE MATERIALE CIG 

 
 

Richiamato l’Avviso pubblico PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 MISURA “1.4.3 ADOZIONE 

PIATTAFORMA PAGOPA” a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza; 

Richiamata la candidatura presentata e accettata per l’Avviso Pubblico PNRR MISSIONE 1 - COMPONENTE 

1 MISURA “1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA”  

Atteso che per la presente Misura è stato attribuito il seguente codice CUP J21F22002750006; 

Richiamato il decreto di finanziamento n. 23 - 4 / 2022 che ha finanziato la misura sopracitata; 

Considerato che il progetto non è stato finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o europei e 

rispetta il principio di addizionalità del sostegno dell’Unione europea previsto dall’art. 9 del Regolamento 

(UE) 2021/241; 

Considerato che l’attuazione del progetto prevede il rispetto delle norme comunitarie e nazionali 

applicabili, ivi incluse quelle in materia di trasparenza, tutela dei diversamente abili, parità di trattamento, 

non discriminazione, proporzionalità e pubblicità; 

Posto che il progetto rispetta gli obblighi di cui all’art. 11 dell’Avviso su cui il progetto è stato finanziato a 

valere sul PNRR; 

Richiamata la determina n. 15 del 14/02/2023 con la quale veniva affidato alla ditta WINXPAL S.r.l. – Corso 

Italia 44 – 10086 Rivarolo Canavese (TO) P.IVA/C.F. 08768760012, l’attivazione del servizio pagoPA previsto 

dall’Avviso Misura 1.4.3 “Adozione piattaforma pagoPA”; 

Riscontrato che l’atto di affidamento presenta l’indicazione di un CIG ERRATO; 

Vista la necessità di garantire la correttezza dell’azione amministrativa, si rende necessario precisare che 

nella determinazione n. 15 del 14/02/2023, nonché in tutti gli atti amministrativi relativi all’affidamento di 

cui trattasi, il CIG CORRETTO risulta essere 96530572A3; 

Attestata, ai sensi dell’articolo 147/bis del decreto legislativo n. 267/2000 e successive modifiche e 

integrazioni, la regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la correttezza 

dell’azione amministrativa;  

DETERMINA 

per i motivi in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto: 

1. Di dare atto che nella determina n. 15 del 14/02/2023, nonché in tutti gli atti amministrativi relativi 

all’affidamento di cui trattasi, il CIG ESATTO risulta essere quello di seguito indicato: 96530572A3; 

2. Di confermare tutte le disposizioni contenute nella citata determina, le quali non sono in contrasto con 

il presente provvedimento; 

3. Di disporre, altresì, la pubblicazione del presente atto, ai sensi delle normative vigenti, all’Albo Pretorio 

online e nella sezione del sito web del comune dedicata ad “Amministrazione trasparente” 

 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio  

F.to OTTOGALLI Massimo 



___________________ 



ORIGINALE 

 

Settimo Rottaro, lì 31/12/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO AMMINISTRATIVO 

 

Vista la determina che precede attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 

 

 
 

ALBO PRETORIO INFORMATICO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è in corso di pubblicazione in elenco all’Albo pretorio informatico del 

Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza . 

come prescritto dall’art. 32 della legge 18/6/2009 n. 69  

 

Settimo Rottaro  lì  

 

 
 

 

 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Massimo Ottogalli 

___________________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

 F.to Dr. CALVETTI Claudio 

_______________________ 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

  

 F.to  


